
PEJABAT PENGADAAN 

DINAS PERIKANAN 
Jl. Kusuma Bangsa Km. 5 Komplek Terpadu Gedung D LT. 1B 

TANA PASER 76211 
 

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 
Nomor : 02/RDRPEL/PP-DISKAN-U/V/2017 

Tanggal : 30 Mei 2017 

Pejabat Pengadaan Dinas Perikanan akan melaksanakan Pengadaan Langsung untuk paket pekerjaan sebagai 

berikut: 

1. Paket Pekerjaan: 

Nama Paket : Review Desain Rehabilitasi Pabrik Es Lori   

Lingkup Pekerjaan : Jasa Konsultansi 

Nilai HPS : Rp. 4.930.000,00      

Sumber Pendanaan : 2017     

 

2. Persyaratan Peserta: 

a. Paket Pekerjaan ini terbuka untuk penyedia jasa konsultansi yang memenuhi persyaratan 

sebagaimana diatur dalam Dokumen Pengadaan. 

b. Memiliki SIUJK dan SBU yang sesuai, kualifikasi kecil dan masih berlaku. 

c. Memiliki kemampuan menyediakan tenaga ahli sarjana teknik sipil yang berpengalaman di bidang 

teknik mesin sistem pendingin (Pabrik Es) dan perencanaan struktur bangunan minimal 3 tahun. 

 

3. Pelaksanaan Pengadaan: 

Tempat dan Alamat : Kompleks Perkantoran Jalan Kusuma Bangsa Km. 5, Gedung B Lantai 2 kavling 

1 

Website : lpse.paserkab.go.id 

 

4. Jadwal Pelaksanaan Kegiatan: 

 

No. Kegiatan Hari/Tanggal Waktu 

1. Pendaftaran dan Pengambilan 

Dokumen Pengadaan 

Rabu / 31 Mei 2017 s/d 

Selasa/6 Juni 2017  

09.00 – 15.00 Wita 

2. Pemasukan Dokumen 

Kualifikasi 

Rabu/7 Mei 2017 s/d Jum’at/9 

Juni 2017 

09.00 – 15.00 Wita 

3. Undangan Pengadaan Langsung Senin/12 Juni 2017 09.00 – 15.00 Wita 

4. Pemasukan Dokumen 

Penawaran 

Selasa/13 Juni 2017 s/d 

Kamis/15 Juni 2017 

09.00 – 15.00 Wita 

5. Evaluasi Penawaran Jum’at/ 16 Juni 2017 09.00 – 15.00 Wita 

6. Negosiasi Harga Penawaran Senin/ 19 Juni 2017 09.00 – 15.00 Wita 

7. BA. Hasil Pengadaan Langsung Selasa/20 Juni 2017 09.00 – 15.00 Wita 

8. Penetapan Pemenang Rabu/21 Juni 2017 09.00 – 15.00 Wita 

9. Pengumuman Pemenang Rabu/21 Juni 2017 09.00 – 15.00 Wita 

10. Kontrak Kamis/22 Juni 2017  

11. Surat Perintah Mulai Kerja 

(SPMK) 

Kamis/22 Juni 2017  

 

5. Tata Cara Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen: 

a. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat diwakilkan dengan membawa surat tugas 

dari direktur utama/pimpinan perusahaan/ kepala cabang dan kartu pengenal. 

b. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil 

Dokumen Pengadaan. 

c. Dokumen Pengadaan diambil dalam bentuk softcopy. 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.      Tana 

PEJABAT PENGADAAN -  DINAS PERIKANAN 

KAB. PASER 

 

 

TTD 

 

 

FIRHANSYAH, ST 

NIP. 19821010 201001 1 042 


